

**SPRAWOZDANIE Z PRACY BURMISTRZA
W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU
od 30 września do 4 listopada 2010 r.**

**Panie Przewodniczący Rady Miejskiej!
Panie i Panowie Radni!
Panie i Panowie Sołtysi!
Szanowni Państwo!**

Niniejsze sprawozdanie obejmuje okres od 30 września do 4 listopada 2010 r.

W tym czasie zostały wprowadzone 2 zarządzenia:

- Nr 39/10 z 30.09.2010 r. w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok,
- Nr 40/10 z 30.09.2010 r. w sprawie zasad, trybu i terminów opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu gminy Frombork na 2011 rok.

Podpisałam 4 umowy notarialne na sprzedaż nieruchomości miasta i gminy Frombork, w tym:

- na rzecz Pani Stanisławy Fiedorowicz lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w budynku mieszkalnym nr 1 we Fromborku przy ul. Młynarskiej,
- na rzecz Państwa Haliny i Wojciecha Chybińskich nieruchomości gruntowej oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 197/6 położonej w obrębie 4 miasta Fromborka z przeznaczeniem na zabudowę garażową,
- na rzecz Państwa Krystyny i Wacława Zając nieruchomości gruntowej oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 72/2 położonej w miejscowości Jędrychowo z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości stanowiącej ich własność zabudowanej budynkiem użytkowym,
- na rzecz Pani Urszuli Maćkowiak i Pana Zbigniewa Zielonki nieruchomości gruntowej oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 100/38 położonej w miejscowości Biedkowo Osada z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

W tym okresie odbyły się następujące przetargi:

- piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 17 obręb nr 10 Frombork zabudowanej miejską kotłownią na biomasę we Fromborku, który nie dał rezultatu,
- przetarg ustny nieograniczony na najem budynku użytkowego o powierzchni 22,84 m² położonego na działce nr 4/2 obręb miasta Fromborka przy ulicy Portowej (dawny punkt informacji turystycznej).

Najemcą została Maximus Broker Spółka z o.o. w Toruniu. Czynsz najmu ustalono w przetargu na kwotę 317,00 złotych brutto w stosunku miesięcznym.

Szanowni Państwo!

W okresie sprawozdawczym uczestniczyłam w ważnych wydarzeniach lokalnych.

1 października w uroczystym ślubowaniu uczniów klas pierwszych w naszym Zespole Szkół.

2 października w ramach obchodów 700-lecia Fromborka odbyła się u nas Regionalna Gala Świątowego Dnia Turystyki pod hasłem "Turystyka i różnorodność biologiczna", zaś jej kulminacyjnym punktem było uroczyste odsłonięcie Studni Rybackiej. Studnia stanowiąca niewątpliwą ozdobę i atrakcję turystyczną została sfinansowana przez Urząd Miasta i Gminy we Fromborku oraz właścicieli fromborskiego Zakładu Stolarskiego Państwa Liliannę i Stanisława Mudryk. Bardzo serdecznie im za tę pomoc dziękuję w imieniu mieszkańców.

W dniach 7 i 8 października wzięłam udział w szkoleniu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Sułowie.

Październik jest miesiącem Święta Seniorów. 9 października wzięłam udział w spotkaniu zorganizowanym przez Koło Emerytów, Rencistów i Inwalidów we Fromborku, zaś 22 października w Jędrychowie.

W dniach 12-14 października uczestniczyłam w VIII Samorządowym Forum Kapitału i Finansów w Warszawie.

15 października w Zespole Szkół odbyły się obchody Dnia Edukacji Narodowej. Nagrody burmistrza wręczyłam Paniom: Marcie Tokarskiej oraz Annie Zakrzewskiej.

17 października w Baranówce odbyła się uroczystość poświęcenia odnowionej zabytkowej kapliczki św. Marii Magdaleny z 1873 r. oraz odbył się festyn zorganizowany przez Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury dla mieszkańców.

21 października w otwarciu wystaw: fotograficznej i biżuterii naszych mieszkank Pań Agaty Gitlin i Danuty Grabowskiej - Gitlin w restauracji "Pod Wzgórzem".

25 października w uroczystym posadzeniu dębu z okazji 700-lecia. Dębowi nadano nazwę "Kopernik" i oddano pod opiekę uczniom Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika. Podczas uroczystości zakopano też kapsułę czasu z przesłaniem do przyszłych pokoleń mieszkańców Fromborka. Ojcem chrzestnym dębu "Kopernik" został Jan Bobek – Nadleśniczy Nadleśnictwa Zaporowo (fundator dębu), zaś Krystyna Lewańska – Burmistrz Miasta i Gminy Frombork – matką chrzestną.

Szanowni Państwo!

20 października zakończyła się kontrola kompleksowa w zakresie gospodarki finansowej Gminy prowadzona od 1 września 2010 r. przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Kontrola potwierdziła, że nasze działania są zgodne z prawem i oparte na obowiązujących przepisach.

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork
Krystyna Lewańska